

Nr. 2025/ 05

Elimart TAU



Elimart TAU

Kainos galioja nuo 2025 m. gegužės 05 d. - birželio 01 d.

Marinuoti vištienos
petukai, 1 kg., 6 rūšių

6,55€
4,99€
4,99€/1kg



AKCIJOS LAIKOTARPIS:
2025.05.05-05.18

Kiaulienos šoninės
šaslykas MĖSOS
MEISTRAI, 1 kg

-25%
Tik
6,39€
6,39€/1kg



Sprandinės šaslykas
raugtas su svogūnais, 700 g

-30%
6,95€
4,85€
6,93€/1kg



Kiaulienos šoninės
šaslykas su česnakais,
700 g

-37%
Tik
4,99€
7,13€/1kg



Sausai marinuoti SAMSONO
šaslykas, 800 g

-43%
10,49€
5,99€
7,49€/1kg



Marinuotas kiaulienos
sprandinės šaslykas žolelių
marinate GRYNULIAI, 800 g

-38%
7,99€
4,99€
6,24€/1kg



Ledai INGMAN ESKIMO, 120 ml,
2 rūšių

-44%
1,35€
0,75€
6,25€/1l



Majonezas LIETUVIŠKAS be
konservantų, 630 g

-45%
3,59€
1,99€
3,16€/1kg



Marinuoti burokėliai,
KĖDAINIŲ, 480 g

-41%
1,69€
1,00€
2,08€/1kg



Gira SMETONIŠKA
1 l

-49%
1,15€
0,59€
0,59€/1l



Virtas - rūkytas KRIVIO
saliamis, 400 g

-55%
6,19€
2,79€
6,98€/1kg



Vytinta BERNŲ
dešra, 200 g

-39%
6,49€
3,99€
0,000€/1kg



Šviesi ir tamsi ruginė
duona su saulėgrąžomis,
500 g

-46%
1,95€
1,05€
2,10€/1kg





MĖSINĖ
EST. 1991



**KREKENAVOS BAJORŲ
produkcijai -25%**



VIGESTA



VIGESTA



**BIOVELOS produkcijai
IKI -45%**



VIGESTA



-40%
3,69€
2,20€
6,67€/1kg

Virta SAMSONC
daktariška dešra,
330 g



-45%
3,59€
1,99€
9,95€/1kg

Karštai rūkytos
SAMSONO medžiotojų
Ekstra dešrelės, 200 g



Tik 1,89€
6,30€/1kg

Virta MAŽYLIŲ dešra,
300 g



Tik 2,99€
3,74€/1kg

Karštai rūkytos MANO
Tradicinės dešrelės, 800 g

Karštai rūkytos MEDŽIOTOJŲ
dešrelės, 1 kg

-30%
13,65€
9,55€
9,55€/1kg



-40%
3,69€
2,21€
7,13€/1kg

Virtos SAMSONO
Pieniškos dešrelės,
310 g



-40%
6,29€
3,79€
18,95€/1kg

Vytinta KLEBONIŠKO
kumpio dešra, 200 g



Tik 4,19€
4,19€/1kg

Virta Daktariška dešra,
1 kg



Tik 2,89€
3,61€/1kg

Kepti vištienos kotletai
MANO, 800 g



**VILNIAUS PAUKŠTYNO sparneliams ir blauzdelėms česnakiniame
marinate, 850 g ir marinuotiems vištienos peteliams, 500 g -30%**



**Šiems ROKIŠKIO MĖSINĖS
gaminams -40%**



**VILNIAUS PAUKŠTYNO virtos
dešros ir dešrelės be antibiotikų -20%**



**VILNIAUS PAUKŠTYNO atvėsintiems
kepsneliams HEAT&EAT -35%**



Kaimiško dūmo KRIVIO
dešra, 1 kg

-41%
Tik 7,99€
7,99€/1kg

Karštai rūkytos KRIVIO
dešrelės, 590 g

-40%
Tik 3,65€
6,19€/1kg



**Vytintai DORA produkcijai,
25 g - 100 g -25%**



VILNIAUS PAUKŠTYNO kepaloms
dešrelėms ir sardelėms -25%



Žuvų piršteliai ESVA, 250 g - 600 g -25%



Šaltai rūkyti lašiniai, 1 kg

Tik 7,49€ 7,49€/1kg

Silkių filė gabaliukai
ATLANTIDA, 200 g

-29%
Tik 1,99€ 9,95€/1kg

Silkės filė, silkės
suktinukai, 480 g

Tik 3,59€ 7,48€/1kg



Silkės filė gabaliukai
DAUPARŲ ŽUVIS, 300 g

Tik 1,89€ 6,30€/1kg

Šaltai rūkyta
skumbinė, 1 kg

Tik 6,99€ 6,99€/1kg

Šaltai rūkyta ir sūdyta
lašišos filė ŽIGMAS,
160g, 2 rūšių

Tik 3,99€ 24,94€/1kg



Silkių dilė ŽIGMAS Mates,
190 g - 400 g -25%

Jūros dumblių užkandžiai
ŽIGMAS, 5 g

-35%
Tik 0,55€ 1,10€/1kg



2,79€
1,79€ 3,58€/1kg

4,59€
3,19€ 3,19€/1kg



Koldūnai su kiaulienos įdaru ETALON, 500 g - 1 kg



NORVELITOS silkių filė,
100 g - 600 g -25%



Pilno grūdo tešlos
koldūnai su kiaulienos
įdaru, 400 g

Tik 2,19€ 5,48€/1kg



Žuvies ir mėsos konservams
MK, 110 g - 300 g -25%



Žuvies produkcijai FLOTSKAYA,
18 g - 35 g -20%

Kvietinės tortilijos,
370 g **2.49€**
2.09€
5.65€/1kg



Vaflių lakštai, 300 g **1.69€**
1.39€
4.63€/1kg



Riestainiai KAIMIŠKI,
320 g **1.89€**
1.59€
4.97€/1kg



Makaronai BARILLA, 500 g -30%



NAUJIENA!
Kruopos CENOS, 160 g -20%



Guminukai RED BAND,
100 g -20%



Vafliai batonėliai KNOPPERS,
25 g - 75 g -30%



Tuno konservams
CALVO -25%



AHA sausiems
pusryčiams iki - 20 %



KELLOGG'S
dribsniams iki - 15 %



3.70€
2.75€
9.17€/1kg

Picos užkandis
Calzone su saliami
Food Luck, 300 g

3.70€
2.75€
9.17€/1kg



Picos užkandis
Calzone su plėšyta
kiauliena BBQ Food
Luck, 300 g



4.79€
3.59€
10.56€/1kg

Šaldyta pica
RISTORANTE
Prosciutto, 340 g



3.99€
2.99€
9.34€/1kg

Šaldyta pica
FELICIANA Salame e
Chorizo, 320 g



4.00€
3.00€
9.38€/1kg

Krosnyje kepta pica
PROSCIUTTO,
Alberto, 320 g



3.70€
2.75€
9.17€/1kg

Picos užkandis
Calzone su vištiena
Food Luck, 300 g



3.99€
2.99€
8.31€/1kg

Šaldyta pica
FELICIANA
Prosciutto e Pesto,
360 g



4.79€
3.59€
10.41€/1kg

Šaldyta pica
RISTORANTE
Speciale, 345 g



4.00€
3.00€
9.38€/1kg

Krosnyje kepta pica
su Salamiu, Alberto,
320 g



Rapsų aliejus
VILNIUS, 1l
-40%
3,89€
2,35€
2,35€/1l



Saulėgrąžų aliejus
VILNIUS, 1l
-40%
3,89€
2,35€
2,35€/1l



Prieskoniai ALVO
-30%



Prieskoniai ir sultiniai
VEGETA -25%



Greito paruošimo makaronai
REEVA -25%



Greito paruošimo makaronai, sriubos,
bulvių košės KNORR -30%



Greito paruošimo makaronai, sriubos,
sultiniai GALLINA BLANCA -20%



Kečupas HEINZ, 1kg
-36%
4,69€
3,00€
3,00€/1kg



Kečupas
SUSLAVIČIAUS, 500 g,
5 rūšių
2,69€
2,09€
4,18€/1kg



Pomidorų padažas KĖDAINIŲ,
be konservantų, 970 g
-35%
3,79€
2,45€
2,53€/1kg



Kečupas ir padažas
CHUMAK -27%



Konservuoti kukurūzai, žirneliai,
burokėliai KĖDAINIŲ -20%



Marinuoti agurkai
DAUMANTŲ, 680 g
-36%
2,49€
1,59€
2,34€/1kg



Konservuoti agurkai, pomidorai
MAMOS KONSERVAI -30%



Žaliosios alyvuogės
ITLV, 300 g, 4 rūšių
2,49€
2,09€
6,97€/1kg

1.59€ 1.40€ 1.40€/1l  Pienas ROKIŠKIO NAMINIS, 3,5% rieb., 1l	3.09€ 2.70€ 1.35€/1l  Pienas ROKIŠKIO NAMINIS, 3,5% rieb., 2l	2.29€ 1.80€ 2.00€/1l  Pienas A2 be laktozės, ne mažiau kaip 3,5% rieb., 900 ml	1.59€ 1.40€ 1.54€/1kg  Kefyras ŽEMAITIJS, 3,2%rieb., 900 g	-21% 2.99€ 2.35€ 5.88€/1kg  Grietinė ŽEMAITIJS, natūrali 30%rieb., 400 g	1.85€ 1.59€ 7.95€/1kg  Grietinė ROKIŠKIO NAMINĖ, 30%rieb., 200 g	2.99€ 2.55€ 6.38€/1kg  Grietinė ROKIŠKIO NAMINĖ, 30%rieb., 400 g	3.19€ 2.65€ 5.30€/1kg  Grietinė ROKIŠKIO NAMINĖ, 30%rieb., 500 g	1.89€ 1.59€ 7.95€/1l  Grietinė ROKIŠKIO NAMINĖ, 35% rieb., 200 ml
---	---	--	--	---	--	--	--	---

Kefyras DVARO, 3,2% rieb., 900 g  1.80€ 1.60€ 1.78€/1kg	Šaltibarščių rūgpienis DVARO, 6%rieb., 1 kg  2.65€ 2.35€ 2.35€/1kg	Grietinė DVARO, 30% rieb., 380 g  3.15€ 2.70€ 7.11€/1kg	Varškė DVARO, 9% rieb., 200 g  1.85€ 1.55€ 7.75€/1kg	Sviestas ROKIŠKIO, 82%rieb., 200 g  2.99€ 2.69€ 13.45€/1kg
---	--	---	---	--

Sviestas DŽIUGAS,
81-82%rieb., 170 g,
2 rūšių

2.99€
2.40€
14.12€/1kg




Margarinas DELMA - 25%

Margarinas VILNIUS,
400 g, 4 rūšių -25%

2.49€ 2.00€ 16.67€/1kg  Pelėsinis sūris PRESIDENT Camembert, 120 g, 2 rūšių	2.69€ 2.20€ 17.68€/1kg  Pelėsinis sūris Brie PRESIDENT, 125 g, 2 rūšių	3.29€ 2.65€ 26.50€/1kg  Kietas sūris DŽIUGAS DELICATE, 40% rieb.s.m. brandintas 24 mėn., 100 g	2.89€ 2.40€ 24.00€/1kg  Kietas sūris DŽIUGAS PIQUANT, 40% rieb.s.m. brandintas 18 mėn., 100 g	2.79€ 2.39€ 11.95€/1kg  Sūris ROKIŠKIO MOZZARELLA, 43% rieb., tarkuotas, 200 g	2.59€ 2.09€ 10.45€/1kg  Sūris ROKIŠKIO MOZZARELLA, 45% rieb., 200 g	2.49€ 1.95€ 13.00€/1kg  Sūris ROKIŠKIO MOZZARELLA, 45% rieb., 150 g
---	--	--	---	---	---	---

Sūris GERMANTAS,
45%rieb.s.m., 150 g,
2 rūšių

2.09€
1.70€
11.33€/1kg



Fermentinis sūris
SVALIA, 45% r.s.m.,
240 g

3.45€
3.00€
12.50€/1kg



Tepamoji varškė RYTAS,
130 g, 3 rūšių

1.75€
1.40€
10.77€/1kg



Lydytas tepamas
sūrelis RAMBYNO,
160 g, 175 g, 7 rūšių

1.99€
1.60€
9.14€/1kg



16.99€
14.95€
14.95€/1kg

Varškės sūris
ZEMAITIJS 22%
rieb., 1 kg

19.99€
15.85€
15.85€/1kg

Rūkytas varškės sūris
ZEMAITIJS su
česnakais ir
lašinukais 22% rieb.,
1 kg

17.99€
14.85€
14.85€/1kg

Keptas varškės sūris
ZEMAITIJS su
česnakais ir ciberžole
22% rieb., 1 kg

5.79€
4.69€
15.63€/1kg

Sūris RITA
DIRVINIENĖ, 200 g,
300 g 6 rūšių

1.29€
1.00€
4.00€/l

Pieno ir kavos
gėrimas JO,
250 ml

2.19€
1.70€
3.78€/l

Pieno ir kavos
gėrimas JO,
450 ml, 3 rūšių

1.79€
1.50€
3.00€/1kg

Kefyro gėrimas
GRAIKIŠKA AMFORA
PROTEIN, 500 g

1.85€
1.60€
3.20€/1kg

Kefyro gėrimas
GRAIKIŠKA AMFORA
PROTEIN, 500 g,
2 rūšių

-24%
1.65€
1.25€
2.78€/l

Jogurto gėrimas
SMILGELE,
450 ml, 4 rūšių

2.19€
1.79€
1.99€/1kg

Jogurtas BIFI ACTIVE,
900 g, 5 rūšių

1.05€
0.89€
4.45€/1kg

Jogurtas VILKYŠKIŲ,
200 g, 4 rūšių

1.39€
1.19€
3.48€/1kg

Jogurtas VILKYŠKIŲ,
350 g, 3 rūšių

1.19€
0.99€
3.00€/l

Geriamasis jogurtas
VILKYŠKIŲ, 330 ml,
3 rūšių

1.99€
1.69€
2.25€/l

Geriamasis
jogurtas
VILKYŠKIŲ,
750 ml, 2 rūšių

-27%
2.19€
1.60€
5.33€/1kg

Ekologiškas jogurtas
DOBILAS, 300 g,
6 rūšių

0.99€
0.85€
6.80€/1kg

Jogurtas BIOS, 125 g,
4 rūšių

1.59€
1.25€
6.25€/1kg

Jogurtas BIOS, 200 g,
3 rūšių

1.49€
1.20€
8.00€/1kg

Jogurtas GRAIKIŠKA
AMFORA, 150 g,
7 rūšių

1.59€
1.25€
6.25€/1kg

Jogurtas GRAIKIŠKA
AMFORA, 200 g

2.25€
1.90€
5.14€/1kg

Jogurtas GRAIKIŠKA
AMFORA natūralus,
370 g

2.60€
2.25€
6.00€/1kg

Jogurtas GRAIKIŠKA
AMFORA, 370 g,
2 rūšių

Ekologiškas jogurtas
DOBILAS, 300 g,
6 rūšių

Varškės sūrelis MAGIJA,
45 g, 7 rūšių

-31%
0.65€
0.45€
10.00€/1kg

Varškės sūrelis
VILKYŠKIŲ LESS
SUGAR, 40 g 3 rūšių

0.75€
0.59€
14.75€/1kg

Glaistytas varškės
sūrelis VILKYŠKIŲ
MURR, 40 g, 5 rūšių

0.69€
0.55€
13.75€/1kg

Ledai RETRO,
120 ml, 130 ml,
3 rūšių

-45%
1.09€
0.60€
4.62€/l

Ledai AURUM,
100 ml, 3 rūšių

-40%
1.09€
0.65€
6.50€/l

Ledai POLS, 190 ml,
200 ml, 2 rūšių

-40%
1.49€
0.89€
4.88€/l

Ledai DADU, 120 ml, 10 rūšių

-41%
1.19€
0.70€
5.83€/l

Ledai DADU, 150 ml, 3 rūšių

-41%
1.69€
1.00€
6.67€/l

Ledai BALBIINO
-30%

 1.85€ 1.40€ 2.80€/1kg Duona SUMUŠTINIŲ šviesi, 500 g	 1.35€ 0.95€ 1.90€/1kg PIENIŠKAS XXL batonas, 500 g	 1.89€ 1.10€ 2.20€/1kg PIENIŠKA PUSRYČIŲ duona skrudinimui, 500 g	 -50% 2.00€ 1.00€ 2.00€/1kg Morta Klasika Sumuštinių duona, 500 g	 -40% 2.15€ 1.30€ 2.89€/1kg Morta Ruginė duona skrudinimui su raugu, 450 g
 1.30€ 1.05€ 4.20€/1kg SUMUŠTINIŲ duona, 250 g	 2.15€ 1.60€ 3.56€/1kg Penkių grūdų sumuštinių duona, 450 g	 1.45€ 1.00€ 2.00€/1kg Lietuvos kepėjas Duona skrudinimui MAŽIAU CUKRAUS, 500 g	 -40% 2.15€ 1.30€ 2.89€/1kg Morta Jvairių sėklų ruginė sumuštinių duona, 450 g	 4.15€ 2.85€ 6.79€/1kg Šventinis Keksas apelsinų skonio su cukatomis, 420 g
 -43% 2.10€ 1.20€ 2.40€/1kg Tamsi duona su raugu ir medumi MORTA, 500 g	 1.15€ 0.75€ 2.21€/1kg Duona VENTOS raikyta (pusė), 340 g	 1.95€ 1.45€ 2.42€/1kg Sviesto GASPADORIAUS duona, 600 g	 2.20€ 1.75€ 2.19€/1kg AGOTOS juoda duona, 800 g	 1.10€ 0.75€ 2.50€/1kg AGOTOS viso grūdo tamsi duona su raugu, 300 g
 -43% 2.10€ 1.20€ 2.40€/1kg Duona su raugu ir viso grūdo dalių ruginais miltais, 500 g	 2.05€ 1.55€ 2.31€/1kg Duona VENTOS raikyta, 670 g	 2.00€ 1.55€ 1.94€/1kg AGOTOS sviesti duona, 800 g		
 2.50€ 2.00€ 5.00€/1kg BEATOS VIRTUVĖ sumuštinių duona su sėklomis, 400 g	 1.10€ 0.90€ 1.80€/1kg AGOTOS didysis batonas, 500 g	 2.50€ 1.25€ 12.50€/1kg Kepta duona su saulėgrąžomis, česnakų ir druska 100 g	 3.70€ 2.55€ 7.50€/1kg ŠMEIGELIAI sumuštinių bandelės su sūriu, 340 g	 1.60€ 1.25€ 9.62€/1kg Bandelė GARDEŠIO vaikų svajonių, 130 g
 1.75€ 1.25€ 2.78€/1kg AGOTOS PUSRYČIAMS duona skrudinimui, 450 g	 1.25€ 0.69€ 1.38€/1kg Vytauto DIDYSIS batonas XXL 500 g	 3.70€ 2.55€ 7.97€/1kg ŠMEIGELIAI sumuštinių bandelės su aguonomis, 320 g	 3.70€ 2.55€ 7.97€/1kg ŠMEIGELIAI sumuštinių bandelės su sezamų sėklomis, 320 g	 1.60€ 1.25€ 12.50€/1kg Bandelė GARDEŠIO BANDELĖ su obuoliais, 100 g
 0.95€ 0.70€ 2.80€/1kg NAUJIENA! Prancūziškas batonas su grūdais ir sėklomis MEDOMI, 250 g	 1.55€ 1.05€ 7.50€/1kg Bandelės SKANUTĖS su obuolių ir cinamono įdaru, 140 g	 1.55€ 1.05€ 7.50€/1kg Bandelės SKANUTĖS su karameliniu įdaru, 140 g	 3.75€ 2.90€ 5.80€/1kg Biržų sausainiai, 500 g	 4.30€ 3.35€ 6.70€/1kg Sausainiai SAULĖGTAŽA, 500 g
 0.95€ 0.65€ 0.87€/1kg NAUJIENA! Pyragėlis CROOKIE su sausainių tešlos įdaru, 75 g	 1.55€ 1.05€ 7.50€/1kg Bandelės SKANUTĖS su uogų įdaru, 140 g	 4.30€ 3.30€ 8.25€/1kg Sausainiai OBUOLIUKAS, 400 g	 1.00€ 0.75€ 12.50€/1kg Spurga Donuts su sūrio pyragu, 60 g	 1.00€ 0.65€ 10.83€/1kg Spurga su miško uogų įdaru, 60 g
 4.40€ 3.45€ 11.50€/1kg Pyragas ŽALGIRIS, 300 g	 5.00€ 3.45€ 9.86€/1kg Šokolado pagunda, 350 g	 0.82€ 0.45€ 7.50€/1kg Mielinė bandelė su cinamonu, 60 g	 2.79€ 2.15€ 13.03€/1kg SOFT BREAD sumuštinis su lašiša ir kiaušiniams, 165 g	 2.50€ 2.05€ 9.74€/1kg CHILL OUT sumuštinis su kumpiu ir sūriu, 210 g
 4.40€ 3.45€ 11.50€/1kg Vyšnių vyniotinis, 300 g	 4.00€ 3.65€ 13.04€/1kg Pyragas MASKARPONĖ, 280 g	 1.65€ 0.90€ 6.92€/1kg Čeburekas su vištiena ir sūriu, 130 g	 2.95€ 1.95€ 7.65€/1kg ŽALGIRIO sumuštinis su vištienos kebabo mėsa, marinuotais agurkais ir sūriu, 255 g	 NAUJIENA! 2.60€ 2.10€ 10.00€/1kg CHILL OUT sumuštinis su kebabo vištiena ir sūriu, 210 g
 2.15€ 1.85€ 9.74€/1kg KLASIKINIS sumuštinis su vištiena ir marinuotais agurkais, 190 g				



Kavos gėrimai AROMA GOLD
-25%

1.69€
1.19€
2.38€/1kg



1.69€
1.09€
4.34€/1kg



Šaltos kavos gėrimai HOCHWALD, 250 g – 500 g



Malta kava ir tirpiosios kavos
JACOBS, 100 g – 500 g -20%



Malta kava ir kavos pupelės
PUPA, 250 g – 1 kg -50%



Kavos gėrimai
NESCAFÉ -30%

Malta kava PAULIG
Classic, 250 g



Tik
3,99€
15.96€/1kg

Žolelių, žaliųjų ir raudonųjų
arbatų LOYD

-42%
Tik
1,50€
37.50€/1kg



Malta kava ir kavos pupelės
MELITTA, 500 g – 1 kg -40%



Proteino batonėliai
OSHEE, 49 g

Tik
1.09€
22.24€/1kg



Javainių batonėliai CORNÝ,
40 g – 50 g -30%



Žemės riešutų ir saulegrąžų
chalcovms -20%



BALTIJOS BRETLINGIO
produkcijai -25%



Šokoladas MILKA,
87,5 g - 100 g -23%



Saldainių rinkiniai
PURE -20%



Produkcijai LAIMA
-30%



Sausainiai
SELGA -25%



Saldainių rinkiniai MILKA,
95 g - 330 g -20%



Vafliai SELGA
-30%



Krekeriai TUC, 100 g

Tik
1,25€
12,50€/1kg



Sausainiai GAIDELIS,
160 g - 20%

Guminukai VIDAL,
90 g - 100 g

-38%
Tik
0,99€
11,00€/1kg



Kramtomi saldainiai MAMBA,
26,5 g - 140 g -30%



Saldainiai WERTHER'S,
50 g - 135 g -25%



Vafliai GRANDMA'S,
40 g - 1 kg -30%



Produkcijai BALTA
DIENA -20%

Guminukai FINI, 90 g

Tik
0,99€
11,00€/1kg



Šokolado batonėliai SNICKERS,
36,5 g - 112,5 g -25%

2,29€
1,55€
15,50€/1kg

1,69€
1,29€
5,83€/1kg



Sausainiai BAHLSEN, 100 g - 220 g

Traškučiai LAY'S, 200 g,
3 rūšių

-27%
3,29€
2,39€
11,95€/1kg

Traškučiai
ESTRELLA, 180 g,
4 rūšių

3,29€
2,69€
14,94€/1kg



Traškučiai TAFFEL,
180 g, 5 rūšių

-27%
2,59€
1,89€
10,50€/1kg

Užkandis
PRINGLES, 165 g,
11 rūšių

2,99€
2,49€
15,09€/1kg



Traškučiai TAFFEL
BALLS, 110 g, 3 rūšių

-25%
2,19€
1,65€
15,00€/1kg

Traškučiai TAFFEL
BALLS, 165 g, 3 rūšių

-25%
2,79€
2,09€
12,67€/1kg

Kukurūzų užkandis
CHEETOS, 145g, 165g,
3 rūšių

-32%
2,59€
1,75€
10,61€/1kg



NAUJIENA!
-35%
1,99€
1,29€
8,60€/1kg



Traškučiai CHAZZ
-25%

Bulvių lazdelės
POMSTICKS, 85 g,
6 rūšių

1,65€
1,30€
15,29€/1kg

Bulvių traškučiai
NATURALS, 100 g,
6 rūšių

-24%
2,25€
1,70€
17,00€/1kg



Džiūvėsėliai FLINT
-30%

NAUJIENA!
Duonos traškučiai BON
CHANCE, 70 g, 3 rūšių



Riešutai TAFEL, 110 g,
140 g, 5 rūšių



Žemės riešutai JEGA,
200 g, 6 rūšių



Džiovininti duonvairo
traškučiai, 140 g



Žemės riešutai,
saulėgrąžos BOSO -20%

Saulėgrąžos YES
dryžuotos, 90 g, 3 rūšių



Saulėgrąžos YES
baltos, 120 g, 2 rūšių



NAUJIENA!
Šaltyje džiovinti ledai
STAR CANDIES, 16g,
4 rūšių



Natūralus mineralinis
vanduo BIRUTĖ, 1,5 l.,
2 rūšių



Natūralus mineralinis
vanduo BIRUTĖ, 0,5 l.



Mineralinis vanduo
NEPTŪNAS, 1,5 l.,
3 rūšių



Vanduo ŽALIA GIRIA,
1,5 l., 4 rūšių -20%

Negazuotas natūralus
mineralinis vanduo
TICHĖ, 0,5 l.



Negazuotas natūralus
mineralinis vanduo TICHĖ,
1 l.



Negazuotas natūralus
mineralinis vanduo,
2 l.





GRANINI sultys,
1 l., 4 rūšių -20%



KUBUŠ gėrimams ir nektarams, įvairių rūšių - 20%



TYMBARK gėrimams, sultims ir nektarams, įvairių rūšių -20%

Granatų sultys GRANDA, 1 l. ~~2,89€~~
2,29€
2,29€/1l



Gėrimas ALEO VERA Original 1,5 l ~~2,69€~~
2,15€
1,43€/1l



Gėrimas ALEO VERA Premium 1,5 l ~~3,05€~~
2,45€
1,63€/1l



Gėrimas ALEO VERA Mango 1,5 l ~~3,05€~~
2,45€
1,63€/1l



Gėrimas ALEO VERA 0,5 l., 2 rūšių ~~1,39€~~
1,10€
2,20€/1l



Arbatos gėrimas OMG su burbuliukais, 0,27 l., 4 rūšių ~~2,99€~~
2,39€
8,85€/1l



Gaivusis gėrimas PEPSI, 2 l., 2 rūšių ~~2,55€~~
1,79€
0,90€/1l



Gazuotas gėrimas RC COLA, 1,5 l., 2 rūšių ~~1,89€~~
1,35€
0,90€/1l



Limonadas LIMONATI by BORJOMI, 0,33 l., 4 rūšių ~~1,39€~~
1,09€
3,30€/1l



Gazuotas gaivusis gėrimas GAJA Tonic 1,5 l., 2 rūšių ~~1,79€~~
1,39€
0,93€/1l



Gira RUGILÉ, 0,5 l. ~~0,79€~~
0,69€
1,38€/1l



Gira RUGILÉ, 1,5 l. ~~1,59€~~
1,39€
0,93€/1l



Nealkoholinis alaus kokteilis RADLER, 0,33 l., 2 rūšių ~~0,99€~~
0,59€
1,79€/1l





Kačių ėdalas FELIX -25%



Kačių ėdalas FRISKIES -26%



Bentoninis kraikas
WONDER WHITE,
natural, 5 kg
-30%
5,00€
3,50€
0,70€/1kg



Bentoninis kraikas
WONDER WHITE, 10 kg,
2 rūšių
-30%
8,00€
5,60€
0,56€/1kg



Sausas šunų ėdalas
DARLING -25%



Šunų ėdalas
PEDIGREE -25%



Kačių kraikas
HAPPY, 5 kg
-24%
4,59€
3,50€
0,70€/1kg



Tualetinis popierius ir popieriniai
rankšluosčiai REGINA -30%



GERBER vaikiškos
tyrelės iki - 25 %

PANDA sauskelnės Junior
12-25kg, 13vnt
4,50€
3,60€



PANDA sauskelnės
Maxi 8-18kg, 14vnt
4,50€
3,60€



PANDA drėgnos
servetėlės, 64vnt
1,60€
1,30€



GERBER vaikiškiems
trapučiams iki - 20 %



ALWAYS higieniniams paketams
iki - 35 %



KOTEX paketams ir tamponams
iki - 30 %



BELLA higienos prekės
iki - 35 %



PALETTE plaukų dažams - 25 %



HEAD&SHOULDERS šampūnams
iki - 15 %



SCHAUMA šampūnams
iki - 26 %



6.30€
4.55€



6.30€
4.55€

GLISS plaukų šampūnas Colour Perfector, 400ml
GLISS plaukų šampūnas Oil Nutritive, 400ml



TAFT plaukų lakams - 14 %



VEET depiliavimo priemonėms
iki - 25 %



COLGATE dantų pastoms ir
šepetėliams iki - 30 %



SENSODYNE burnos higienos
priežiūros priemonėms iki - 33 %



Skalavimo priemonėms
PERSIL iki - 46 %



Skalbinių minkštikliams
SILAN iki - 30 %

4.70€
3.90€



COCCOLINO BLUE audinių
minkštiklis 975ml

4.70€
3.90€



COCCOLINO White
audinių minkštiklis, 975



Indaplovėjų priežiūros priemonėms
SOMAT iki - 26 %



CILIT BANG valikliams
iki - 35 %



CIF valymo priemonėms
iki - 32 %



HARPIC tualetų valikliams
iki - 35 %



TIRET kanalizacijos
valikliams iki - 38 %



Vonios valymo priemonėms
DOMESTOS iki - 36 %



MOMENT klijams
iki - 25 %

DUREX prezervatyvams
iki - 25 %



3,90€
1,60€

MATOPAT pleistrai
universalūs, 20 vnt



3,90€
1,60€

MATOPAT pleistrai
permatomi, 20 vnt



Moteriškos, vyriškos ir
vaikiškos kojinės iki - 35 %



WUND med pleistrams
iki - 25 %



Patalynės komplektams
iki - 35 %

*Prekių kiekis ribotas.

Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvių esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. Negalime garantuoti, kad gausite reklamuojamas prekes, nes jos parduodamos nevisose mūsų tinklo parduotuvėse.

Nuolaidos nesumuojamos.
kokybe@tausistema.lt

Šiauliai „TAU“ :

Spindulio g. 2
Aukšabalio g. 8
Lieporių g. 19-48
Kviečių g. 8 / 26-27
Pramonės g. 15
Aušros g. 3, Ginkūnų km.

Šiauliai „Elimart“ :

Ragainės g. 3,
Birutės g. 37
Tilžės g. 167
Radviškio g. 82
Gegužių g. 11
Architektų g. 65, Žaliūky k.

Kupiškis „Elimart“ : K. Šimonio g. 7

Biržai „Elimart“ : Vytauto g. 4

N.Akmenė „Elimart“ : V. Kudirkos g. 29

Kelmė „Elimart“ : V. Didžiojo g. 80 A

Radviškis „Elimart“ : Dariaus ir Girėno g. 10, Radvių g. 14 A

Kėdainių raj. „Elimart“ : V. Koncvičiaus g. 2, Pelednagių km.

Joniškis „Elimart“ : V. Kudirkos g. 87, Livonijos g. 10

Kairiai „Elimart“ : Salduvės g. 1

Elimart
TAU